
M E N U



Nacho's

Breekbrood uit de oven
gegratineerd met kruidenboter |
knoflook | D’n Olden van Weenink

tomatensalsa | gesmolten cheddar |
chili crème fraîche | prei | mais 

Breekbroodplankje
van bakkerij Oude Wesselink |
tomatentapenade | knoflooksaus |
kruidenboter

O M  T E  D E L E N

6,50/9,50

10,50

7,50/13,50

2 of 4 pers.

2 tot 4 pers.

2 of 4 pers.

Heeft u een allergie? Meld het ons
Samen met de keuken zorgen wij voor een passende

oplossing.



S M U L P L A N K E N 2/4 PERS.

Deze ‘plank’ is gemaakt van
roomkaas light gepofte knoflook,
pesto met snack groenten zoals
komkommer, tomaatjes, paprika
en peen

Roomkaas Snoepgroenten Plank

Een heerlijke Amsterdamse
‘plank’ met ossenworst, filet
americain en crème fraîche.
Compleet met Amsterdamse
uitjes, conrichons en peterselie

Boterplank gemaakt van
roomboter, Maldon zout,
gerookte knoflook, gerookte chili
flakes, jonge prei en
bloemblaadjes

Boterplank Traditioneel

Hartige planken serveren we met heerlijk
zuurdesembrood van Oude Wesselink

Soft-ijs-plank Hofzicht
Een heerlijke softijs plank
gegarneerd met diverse toppings

9,50/17,50

Half om half Plank

9,50/17,50

9,50/17,50

7,50/14,50



voorgerecht | voorgerecht warm |
hoofdgerecht | kaasplankje | nagerecht 

G A N G E N  M E N U ’ S

3 gangen
soep | hoofdgerecht | nagerecht 

39,50

3 gangen

 4 gangen
voorgerecht | soep | hoofdgerecht |
nagerecht 

 4 gangen

5 gangen

45,50
voorgerecht | hoofdgerecht | nagerecht 

52,50

58,50
voorgerecht | voorgerecht warm |
hoofdgerecht | nagerecht 

69,50



V O O R G E R E C H T E N

kropsla | suikersla | tsukemono |
pink zalm | 2x yoghurt-limoen 

Pink velvet zalm

Carpaccio Achterhoek
rucola | D’n Olden van Weenink |
zonnebloempitten | truffel mayonaise 

14,50

15,50

13,50

sushi rijst | edamame | mango | wakame |
tsukemono | furikake | goma dare saus 

15,50Poké bowl      pink zalm
of kippendij teriyaki

gegrild | Brömmels | raketkruid |
tomaatjes | zonnebloempitjes | tzaziki 

Courgette carpaccio

14,50

Roodlof salade tamme eend
of Lievelds blau
roodlof | gegrilde radicchio | bietjes |
vijgen | granaatappel | glaze 



Groene asperges

Champignons Hofzicht

V O O R G E R E C H T E N  W A R M

pink zalm | kreeftenstaartjes | edamame |
mango | wakame | tsukemono | furikake | 
wasabi mayonaise 

Spicy tempura sushi

gegrild | naegelholt | scharreleitje | 
basilicum tomaatjes | choronsaus 

gefrituurd | dragon bierbeslag | 
gerookte paprika aioli 

12,50

13,50

13,50

Dagsoep

Thaise pompoensoep

Pommodorisoep

geroosterde fles pompoen | 
citroengras | limoenblad 

Soepen serveren we met brood croutons
en lente ui

S O E P E N

huisgemaakte tomatensoep | 
kipgehakt balletjes | room 

7,50

7,50

7,50



Bij onze hoofdgerechten serveren wij een
wisselend aardappel, groenten of salade garnituur

H O O F D G E R E C H T E N
Tongfilets
zacht gegaard | groene asperges |
morilles | 2x spitskool 

Zalm za’atar
voorjaarsgroenten | huid gebakken |
za’atar | maltaise 

“Steak” knolselderij
pof tomaatjes | 2x bataat |
crumble | Cafe de Paris saus 

Canneloni
spinazie | pompoen | Brömmels |
D’n Olden van Weenink 

V I S  &  V E G A ( N )  

24,50

26,50

24,00

24,00



H O O F D G E R E C H T E N

Eendenborst
roodlof | biet | geplette knolpuree |
wortel | framboos 

Mix & grill
biefstuk | varkenshaas | maiskip |
grillgroenten | 3 sausjes

Ribeye “la plancha”
220 gr | poftomaatjes | little gem |
Beurre maître d'hôtel

Noaber tournedos
200 gr. ossenhaas | lof | ajuin |
paddenstoelen | rodewijnsaus of
140 gr. lady steak | lof | ajuin
paddenstoelen | rodewijnsaus

27,00

Maiskip

Schnitzel champignon

gevuld | amandel farce | rivierkreeftjes |
stimpstamp pompoen | caesar crème

varkensfilet gepaneerd | voorjaarsgroenten |
2x champignons | tuinkruidensaus 

Portie boeren friet (2 pers.)

Verse seizoens groenten (2 pers.)

27,00

31,00

36,00

26,00

4,50

4,50

26,00

34,00

+6,50

+6,50

+3,50



N A G E R E C H T E N

Crème brûlée
witte chocolade | vanille ijs

9,50

Hofzicht’s zooitje

Chocolate 3x Black forest

geweckte duindoornbessen |
meringue | slagroom 

panna cotta | mousse |
lavacake | amarene kers 

Say cheese
huisgemaakte cheesecake |
rabarber | kataifi | slagroom 

Kaasboerderij Weenink | vijgenjam |
rogge en kletzenbrood | uien chutney 

Lievelds kaasplateau

Gefrituurd ijs
sticky mango salade | vanille ijs | munt |
mango sorbet | geroosterde kokos 

Vind ons op social media:

Hofzicht Inhofzicht

8,50

10,50

8,50

13,50

9,50

Soft-ijs-plank
Een heerlijke softijs plank gegarneerd
met diverse toppings

9,50/17,502 of 4 pers.

+3,50



V O O R  D E  K I D S

Voorgerechten
Tomatensoep met balletjes

Hoofdgerechten

5,00

7,00

6,50

10,00

6,50

Nagerechten
Kinder softijs met diverse toppings

Dagsoepje

Kindercarpaccio met basilicumpesto
of truffelmayonaise

Krokant maiskipfilet met 
friet, appelmoes en mayo

Frikandel, kroket of kipnuggets 
met friet, appelmoes en mayo

7,50

Vers seizoens fruit 

5,00



W E G W I J Z E R

Bij ons zijn het de gepelde 
sojaboontjes

Zoete aardappel

Zwarte woud, Schwarzwälder 
kirschtorte

Vers zachte geitenkaas van 
geitenkaas boerderij Brömmels

Klassieke kruidenboter recept

Hollandaise saus met tomaat

Een heerlijke 700 dagen gerijpte 
Achterhoekse Boerderijkaas

Mix van bonitovlokken, zeewier, 
sesamzaadjes, wasabiwortel, zout

Tot stroop dikte ingekookte saus

Goma betekent sesamzaad en 
dare betekent saus

Blauwschimmel kaas van 
kaasboerderij Weenink uit Lievelde

Hollandaise saus met sinaasappel

Adamame

Bataat

Black forrest

Brömmels

Cafe de Paris

Choron

D’n Olden
van Weenink

Furikake

Glaze

Goma dare

Lievelds blauw

Maltaise



Licht gerookte en gedroogde 
rundermuis

In rode biet gemarineerde zalm 

Het Italiaanse, bolvormig
donkerrode neefje van witlof

Rucola

Een ander woord voor little gem

Japanse bereidingswijze, bijna rauw 
plakjes gemarineerd, kort
geroosterd

Indiaas geroosterde Garam masala 
mengsel van specerijen

Zeven kruidenpoeder, o.a. pepers, 
gember, sesamzaad, nori en orange

Gefermenteerde of zoetzuur van
groenten, bijv. komkommer, rettich
en radijs

Specerijenmengsel, gemaakt van 
Indiase kruiden. Franse twist van
masala

Super food, frisse, knapperige,
salade van kuki-wakame zeewier

Kruidenmengsel uit het Midden-
Oosten, smaakt naar oregano en
tijm

Naegelholt

Pink salmon

Radicchio

Raketkruid

Suikersla

Tataki

Tikka Masala

Togarashi

Tsukemono

Vadouvan

Wakame

Za‘atar

W E G W I J Z E R



W A R M E  D R A N K E N
Koffie
Cappuccino
Latte machiatto
Koffie verkeerd
Chocciatto
Espresso
Dubbele espresso
Warme chocomel
Warme chocomel met slagroom
Thee
Verse muntthee 
gemberthee

2,90
3,25
3,75
3,50
3,50
3,25
4,25
3,50
3,95
3,00
3,95
3,25

S P E C I A L E  K O F F I E S
Irish coffee (Red label)
Spanish coffee (Licor 43)
Italian coffee (Ammaretto)
French coffee (Grand Marnier)
Baileys coffee (Baileys)
Hofzicht coffee (Tia Maria)

7,95
7,95
7,95
7,95
7,95
7,95



Coca-cola / Coca-cola zero
Fanta orange
Sprite
Fanta cassis
Rivella
Fuzetea peach
Fuzetea lemon
Fuzetea green
Finley tonic
Finley bitter lemon
Chaudfontaine blauw / rood

3,25
3,25
3,25
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,25

F R I S D R A N K E N

Verse jus d'orange
Appelsap
Dubbelfris
Chocomel
Fristi
Ranja

4,25
3,50
3,50
3,50
3,50
1,75

S A P P E N



B I E R E N  O P  D E  F L E S

O N Z E  T A P  B I E R E N
Grolsch 25 cl
Grolsch 50 cl
Grolsch Weizen 30 cl
Grolsch Weizen 50 cl
Wisseltap

3,50
6,50
5,25
7,25
5,50

Grimbergen trippel
Grimbergen dubbel
Duvel
Hertog Jan
Liefmans on the rocks
Desperados
Grolsch Radler 2.0
Grolsch Radler 0.0
Grolsch 0.0
Grolsch Weizen 0.0

5,75
5,75
5,75
3,95
4,75
4,95
4,00
4,00
4,00
4,00



D R O G E  W I T T E  W I J N

R O S É  

R O D E  W I J N

Z O E T E  W I T T E  W I J N

Grizzly bear chardonnay
Lion & the Lily sauvignon

Lion & the Lily rosé
Grizzly bear zinfandel

Grizzly bear cabernet
sauvignon
Lion & the lily merlot
Rigal malbec

La dolce vesta

4,75 / 17,50
5,25 / 20,00

4,75 / 17,50

5,25 / 20,00
4,75 / 17,50

4,75 / 17,50

5,25 / 20,00
5,25 / 20,00



R O D E  W I J N

W I J N E N  P E R  F L E S

R O S É

Aaldering florence red reserve
El Meson reserva

Aaldering florence pinotage
El Meson rosado

Aaldering florence white
El Meson blanco

D R O G E  W I T T E  W I J N
33,00
27,50

33,00
33,00

33,00
27,50



S T E R K E  D R A N K E N
Disaronno Ammaretto
Berentzen Apfelcorn
Bacardi
Baileys
Grand Marnier
Jägermeister
Jonge jenever
Licor 43
Malibu
Passoa
Safari
Tia Maria
Vieux
Vodka
Whiskey

4,95
3,95
4,95
4,95
4,95
4,25
4,25
4,95
4,75
4,75
4,75
4,95
3,95
4,95
6,95

https://www.horecagoedkoop.nl/sterke-drank/merken/jagermeister

